森整第　　　　号
令和　年（　　年）　月　日

　　　　　　　　　様

佐賀県農林水産部
森林整備課長　武田　経孝

参加資格確認結果通知書（企画コンペ方式）

令和　年　月　日付けで申請のあった参加資格確認について、結果を次のとおり通知します。
	業 務 名
	さがの樹PRリーフレット制作業務委託

	公 示 日
	令和７年１月10日

	参加資格要件の適否
	適 ・ 否

	参加資格要件に適合しないと認めた理由

注　参加資格要件に適合しないと 通知された者は、当職に対してその理由説明を求めることができます。この説明を求める場合は、令和　年　月　日までに、その旨を記載した書類を提出してください。